
◆　なりすましアカウントにご注意下さい　◆ 

日頃より Fish Bank TOKYO をご愛顧いただきまして、
誠にありがとうございます。

現在の 公式 Instagram アカウント @fishbanktokyo_edge の
なりすましアカウントが発生しております。

公式アカウントは　@fishbanktokyo_edge となりますので
それ以外のフォローなどご対応ないようお願い申し上げます。

また、商標ならびに著作権侵害としてインスタグラム運営に通報いたしました。

みなさまにはご不快な思い・ご心配をおかけしてしまいまして、
申し訳ございません。

また、詳細を含めご報告いただいたみなさまに、弊社一同厚く御礼申し上げます。

加えまして、当アカウントよりお客様へクレジットカード等の金銭に関わる情
報をお尋ねすることは一切ございません。

現在開催中のプレゼントキャンペーンにつきましても、
当選のご連絡は５/７( 金 ) 以降に行う予定です。

何卒、今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。


